
3ª LIGA CATALANA
ESPADA MIXTA M13

REINA ELISENDA
13 DE ABRIL 2025

Clubs (respecto a tiradores, orden alfabético - 6 clubs)
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apellido-nom esTado nación band. actual

CECT-B TERRASSA CECT- 4
CEMAR-B MATARÓ CEMA 4
SAM-B BARCELONA SAM-B 3
SAP-B SANT SADURNÍ D\' SAP-B 1
SEA-T AMPOSTA SEA-T 4
VICTUS-B SALLENT VICTU 1
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3ª LIGA CATALANA
ESPADA MIXTA M13

REINA ELISENDA
13 DE ABRIL 2025

Tiradores (presentes, ordered by initial ranks - 15 tiradores)

página 1/1

i.r. serie apellido nombre club bandera

1 1 BASANTA LATORR CEMA
2 1 CAMPOS TOMAS Be SEA-T
3 2 BURGADA SIERRA J CEMA
4 2 RODRIGUEZ OICAT SEA-T
5 3 MORENO PEREZ Pau CECT-
6 3 BUIRA ÀVILA Margo CEMA
7 4 GONÇALVES OBRE VICTU
8 5 FONT HERNANDEZ SAM-B
9 5 MARTI MARCO Jordi SEA-T

10 6 BÒRIA REYES Xavi CECT-
11 7 BELTRAN JIMENEZ SEA-T
12 8 PRADO LOSADA Lau CECT-
13 10 CORTES FLORIDO B SAP-B
14 12 SCHAAL Emile SAM-B
15 9999 FITÓ CAMPS Pere CEMA
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3ª LIGA CATALANA
ESPADA MIXTA M13

REINA ELISENDA
13 DE ABRIL 2025
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Número total de participantes: 15
Número de participantes entre los 32 primeros de la clasificacióm.: 14
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3ª LIGA CATALANA
ESPADA MIXTA M13

REINA ELISENDA
13 DE ABRIL 2025

Fórmula de la competencia
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15 tiradores

2 vueltas de poules

Vuelta No 1
15 tiradores
3 poules de 5
Décalage para : clubs
15 calificados

Vuelta No 2
15 tiradores
3 poules de 5
Décalage para : clubs
15 calificados
_________________________________

Calificación al termino de la 2 vueltas
Clasificacón al termino de poules sobre 2 vueltas

Eliminación directa : 15 tiradores

Tablas de 8 por niveles
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3ª LIGA CATALANA
ESPADA MIXTA M13

REINA ELISENDA
13 DE ABRIL 2025

Poules, vuelta No 1
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Poule No 1    Pista 3
V/M ind. TD cl.

GONÇALVES OBREG VICTU  V  4  V  V 0,750 11 19 2
FONT HERNANDEZ Al SAM-B  2  1  1  V 0,250 -10 9 4
BASANTA LATORRE CEMA  V  V  V  V 1,000 12 20 1
MARTI MARCO Jordi SEA-T  0  V  3  V 0,500 2 13 3
PRADO LOSADA Laura CECT-  1  4  0  0 0,000 -15 5 5

Poule No 2    Pista 7
V/M ind. TD cl.

SCHAAL Emile SAM-B  2  V  3  4 0,250 -2 14 4
CAMPOS TOMAS Bert SEA-T  V  V  4  V 0,750 6 19 2
CORTES FLORIDO Bie SAP-B  1  3  0  2 0,000 -14 6 5
MORENO PEREZ Pau CECT-  V  V  V  V 1,000 9 20 1
BUIRA ÀVILA Margot CEMA  V  3  V  4 0,500 1 17 3

Poule No 3    Pista 21
V/M ind. TD cl.

BELTRAN JIMENEZ M SEA-T  V  V  0  1 0,500 -3 11 4
RODRIGUEZ OICATA SEA-T  3  V  2  V 0,500 2 15 2
FITÓ CAMPS Pere CEMA  1  0  2  0 0,000 -17 3 5
BURGADA SIERRA Jo CEMA  V  V  V  V 1,000 16 20 1
BÒRIA REYES Xavi CECT-  V  3  V  0 0,500 2 13 3
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3ª LIGA CATALANA
ESPADA MIXTA M13

REINA ELISENDA
13 DE ABRIL 2025

Clasificación de poules, vuelta No 1 (orden por lugar - 15 tiradores)
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clas apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 BURGADA SIERR CEMA 1,000 16 20 calificado
2 BASANTA LATOR CEMA 1,000 12 20 calificado
3 MORENO PEREZ P CECT- 1,000 9 20 calificado
4 GONÇALVES OBR VICTU 0,750 11 19 calificado
5 CAMPOS TOMAS SEA-T 0,750 6 19 calificada
6 RODRIGUEZ OICA SEA-T 0,500 2 15 calificada
7 BÒRIA REYES Xav CECT- 0,500 2 13 calificado
7 MARTI MARCO Jo SEA-T 0,500 2 13 calificado
9 BUIRA ÀVILA Mar CEMA 0,500 1 17 calificada

10 BELTRAN JIMENE SEA-T 0,500 -3 11 calificado
11 SCHAAL Emile SAM-B 0,250 -2 14 calificado
12 FONT HERNANDE SAM-B 0,250 -10 9 calificada
13 CORTES FLORIDO SAP-B 0,000 -14 6 calificado
14 PRADO LOSADA CECT- 0,000 -15 5 calificada
15 FITÓ CAMPS Pere CEMA 0,000 -17 3 calificado
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3ª LIGA CATALANA
ESPADA MIXTA M13

REINA ELISENDA
13 DE ABRIL 2025

Poules, vuelta No 2
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Poule No 1    Pista 3
V/M ind. TD cl.

BÒRIA REYES Xavi CECT-  V  V  3  2 0,500 0 15 3
FONT HERNANDEZ Al SAM-B  2  1  1  0 0,000 -16 4 5
CORTES FLORIDO Bie SAP-B  3  V  3  1 0,250 -4 12 4
BURGADA SIERRA Jo CEMA  V  V  V  V 1,000 9 20 1
RODRIGUEZ OICATA SEA-T  V  V  V  4 0,750 11 19 2

Poule No 2    Pista 7
V/M ind. TD cl.

BELTRAN JIMENEZ M SEA-T  2  V  V  1 0,500 0 13 3
CAMPOS TOMAS Bert SEA-T  V  V  V  4 0,750 7 19 2
PRADO LOSADA Laura CECT-  1  1  0  0 0,000 -18 2 5
SCHAAL Emile SAM-B  2  4  V  3 0,250 -1 14 4
BASANTA LATORRE CEMA  V  V  V  V 1,000 12 20 1

Poule No 3    Pista 11
V/M ind. TD cl.

BUIRA ÀVILA Margot CEMA  4  V  3  V 0,500 1 17 3
FITÓ CAMPS Pere CEMA  V  1  2  1 0,250 -10 9 5
MORENO PEREZ Pau CECT-  3  V  V  V 0,750 10 18 1
GONÇALVES OBREG VICTU  V  V  2 V4 0,750 4 16 2
MARTI MARCO Jordi SEA-T  3  V  0  2 0,250 -5 10 4
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3ª LIGA CATALANA
ESPADA MIXTA M13

REINA ELISENDA
13 DE ABRIL 2025

Clasificación de poules, vuelta No 2 (orden por lugar - 15 tiradores)

página 1/1

clas apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 BURGADA SIERR CEMA 1,000 25 40 calificado
2 BASANTA LATOR CEMA 1,000 24 40 calificado
3 MORENO PEREZ P CECT- 0,875 19 38 calificado
4 GONÇALVES OBR VICTU 0,750 15 35 calificado
5 CAMPOS TOMAS SEA-T 0,750 13 38 calificada
6 RODRIGUEZ OICA SEA-T 0,625 13 34 calificada
7 BUIRA ÀVILA Mar CEMA 0,500 2 34 calificada
8 BÒRIA REYES Xav CECT- 0,500 2 28 calificado
9 BELTRAN JIMENE SEA-T 0,500 -3 24 calificado

10 MARTI MARCO Jo SEA-T 0,375 -3 23 calificado
11 SCHAAL Emile SAM-B 0,250 -3 28 calificado
12 CORTES FLORIDO SAP-B 0,125 -18 18 calificado
13 FONT HERNANDE SAM-B 0,125 -26 13 calificada
14 FITÓ CAMPS Pere CEMA 0,125 -27 12 calificado
15 PRADO LOSADA CECT- 0,000 -33 7 calificada
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3ª LIGA CATALANA
ESPADA MIXTA M13

REINA ELISENDA
13 DE ABRIL 2025

Clasificación después de poules (orden por lugar - 15 tiradores)
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clas apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 BURGADA SIERR CEMA 1,000 25 40 calificado
2 BASANTA LATOR CEMA 1,000 24 40 calificado
3 MORENO PEREZ P CECT- 0,875 19 38 calificado
4 GONÇALVES OBR VICTU 0,750 15 35 calificado
5 CAMPOS TOMAS SEA-T 0,750 13 38 calificada
6 RODRIGUEZ OICA SEA-T 0,625 13 34 calificada
7 BUIRA ÀVILA Mar CEMA 0,500 2 34 calificada
8 BÒRIA REYES Xav CECT- 0,500 2 28 calificado
9 BELTRAN JIMENE SEA-T 0,500 -3 24 calificado

10 MARTI MARCO Jo SEA-T 0,375 -3 23 calificado
11 SCHAAL Emile SAM-B 0,250 -3 28 calificado
12 CORTES FLORIDO SAP-B 0,125 -18 18 calificado
13 FONT HERNANDE SAM-B 0,125 -26 13 calificada
14 FITÓ CAMPS Pere CEMA 0,125 -27 12 calificado
15 PRADO LOSADA CECT- 0,000 -33 7 calificada
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3ª LIGA CATALANA
ESPADA MIXTA M13

REINA ELISENDA
13 DE ABRIL 2025

Tablas de 8 por niveles
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1 BURGADA SIERRA J CEMA

Fase 1

8 BÒRIA REYES Xavi CECT- 10/9

5 CAMPOS TOMAS Be SEA-T

4 GONÇALVES OBRE VICTU 8/2

3 MORENO PEREZ Pa CECT-

6 RODRIGUEZ OICAT SEA-T 10/3

7 BUIRA ÀVILA Margo CEMA

2 BASANTA LATORR CEMA 10/4

9 BELTRAN JIMENEZ SEA-T

16 ---------

13 FONT HERNANDEZ SAM-B

12 CORTES FLORIDO B SAP-B 10/5

11 SCHAAL Emile SAM-B

14 FITÓ CAMPS Pere CEMA 10/5

15 PRADO LOSADA La CECT-

10 MARTI MARCO Jordi SEA-T 10/2

BURGADA SIERRA J

Fase 2

GONÇALVES OBRE
6/5

MORENO PEREZ Pa

BASANTA LATORR
10/6

BELTRAN JIMENEZ 

CORTES FLORIDO B
10/4

SCHAAL Emile

MARTI MARCO Jordi
10/8

BURGADA SIERRA J

Fase 3

BASANTA LATORR

10/6

CORTES FLORIDO B

SCHAAL Emile

10/1

BASANTA LATORR

Fase 0

SCHAAL Emile
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3ª LIGA CATALANA
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REINA ELISENDA
13 DE ABRIL 2025

Clasificación general final (orden por lugar - 15 tiradores)
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clas apellido nombre band. club condición

1 BASANTA LATOR CEMA
2 BURGADA SIERR CEMA
3 MORENO PEREZ P CECT-
4 GONÇALVES OBR VICTU
5 CAMPOS TOMAS SEA-T
6 RODRIGUEZ OICA SEA-T
7 BUIRA ÀVILA Mar CEMA
8 BÒRIA REYES Xav CECT-
9 SCHAAL Emile SAM-B

10 CORTES FLORIDO SAP-B
11 BELTRAN JIMENE SEA-T
12 MARTI MARCO Jo SEA-T
13 FONT HERNANDE SAM-B
14 FITÓ CAMPS Pere CEMA
15 PRADO LOSADA CECT-
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